
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.171.727.000 244.925.714 8.337.952 873.528 7.741.203 261.878.397 909.848.603 22,35%

40 Плати и надоместоци 795.922.000 186.231.304 0 0 0 186.231.304 609.690.696 23,40%

401 Основни плати 557.100.000 131.254.371 0 0 0 131.254.371 425.845.629 23,56%

402 Придонеси за социјално осигурување 238.732.000 54.976.933 0 0 0 54.976.933 183.755.067 23,03%

404 Надоместоци 90.000 0 0 0 0 0 90.000 0,00%

41 1.295.006 0 0 0 0 0 1.295.006 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 403.152 0 0 0 0 0 403.152 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 741.854 0 0 0 0 0 741.854 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 150.000 0 0 0 0 0 150.000 0,00%

42 233.771.000 57.692.196 7.497.045 3.898 4.623.759 69.816.898 163.954.102 29,87%

420 Патни и дневни расходи 3.600.000 263.570 31.002 0 2.100 296.672 3.303.328 8,24%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 58.000.000 44.732.543 0 0 0 44.732.543 13.267.457 77,13%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2022

Буџет 2022
Расходи на Основен буџет

Реализација 

31.03.2022

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 58.000.000 44.732.543 0 0 0 44.732.543 13.267.457 77,13%

423 Материјали и ситен инвентар 12.740.000 2.479.508 107.691 0 213.246 2.800.445 9.939.555 21,98%

424 Поправки и тековно одржување 60.681.000 4.672.680 378.491 0 3.877.810 8.928.981 51.752.019 14,71%

425 Договорни услуги 76.010.000 5.543.895 6.342.573 0 44.074 11.930.542 64.079.458 15,70%

426 Други тековни расходи 19.240.000 0 637.288 3.898 217.252 858.438 18.381.562 4,46%

427 Привремени вработувања 3.500.000 0 0 0 269.277 269.277 3.230.723 7,69%

46 23.700.000 902.220 840.907 0 3.117.444 4.860.571 18.839.429 20,51%

464 Разни трансфери 23.700.000 902.220 840.907 0 3.117.444 4.860.571 18.839.429 20,51%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0,00%

48 117.038.994 99.994 0 869.630 0 969.624 116.069.370 0,83%

480 Купување на опрема и машини 8.976.848 85.848 0 869.630 0 955.478 8.021.370 10,64%

481 Градежни објекти 6.698.146 14.146 0 0 0 14.146 6.684.000 0,21%

482 Други градежни објекти 73.364.000 0 0 0 0 0 73.364.000 0,00%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 28.000.000 0 0 0 0 0 28.000.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




